



# DAVRAZ KAYAK MERKEZİ

(Davraz Dağı-Karlıyayla Kış Sporları Turizmi)

## • Burası Neresi?

Davraz Dağı 2635 m zirve yüksekliği ile Akdeniz Bölgesi'nin Göller Yöresi'nde, Eğirdir ve Kovada Gölleri arasında yükselen ve Isparta il merkezine 26 km uzaklıkta güneydoğu tarafında bulunmaktadır.





## • Neden Gitmeliyim?

Davraz Kayak Merkezi Eğirdir Gölü'nün harika manzarası eşliğinde kayak yapılabilmektedir. Uygun coğrafi yapısı ile her seviyedeki kayakçılara hitap eden ve son yıllarda en gözde kayak merkezi sayılmaktadır. Davraz'ın pistleri amatör veya profesyonel tüm kayakçılara kuzey disiplini, alp disiplini, tur kayağı ve snowboard yapma imkanı sunar. Toplam 12 pist bulunmaktadır.

**Mavi Renkli Pistler :** Yeni başlayan kayakçılar için uygundur. 2 adettir. 750 kayakçı kapasitesine sahiptir.

**Kırmızı Renkli Pistler :** Orta düzeyli kayakçılar için uygundur. 8 adettir. 1200 kayakçı kapasitesine sahiptir.

**Siyah Renkli Pistler :** Usta kayakçılar için uygundur. 2 adettir. 300 kayakçı kapasitesine sahiptir.

Davraz Kayak Merkezi kayak sporunun yanı sıra diğer spor dallarına yönelik kamp ve spor müsabakalarının yapılabilirdiği bir spor turizm merkezinin de olabilmesi amacıyla çalışmalar yürütülmektedir.





## • Kayak Sezonu

Kar yağışı aralık ayında başlar ve kayak sezonu aralık ayında başlayıp mayıs ayına kadar devam eder. Yaz aylarında futbol takımlarının kamp merkezi olarak da tercih edilir.



## • Konaklama ve Diğer Hizmetler

Kayak merkezinde 4 yıldızlı otel, Süleyman Demirel Üniversitesi'ne ait Eğitim ve Uygulama Oteli ve oberj otel yer almaktadır. 3 adet kafeterya bulunmaktadır. 4 adet futbol sahası bulunmaktadır.



“

# ISPARTA'NIN GÖZDESİ EĞİRDİR



Isparta'ya 34 km uzaklıkta olan göller bölgesinin başkenti ve incisi Eğirdir'in zengin coğrafyasında kuş gözlemciliği, endemik bitki gözlemciliği, foto safari, doğa yürüyüşü, oryantiring, dağcılık, jeep safari, yamaç paraşütçülüğü, su sporları, yayla, kamp-karavan ve av turizmi yapılabilmektedir.

Kalesi, balık lokantaları, dünyaca tanınmış kerevitleri ile Starking ve Golden elmalarının en lezzetlisi Eğirdir'de bulunur. Eğirdir göl kenarında bulunan elma bahçelerinde Türkiye'nin en güzel elmaları yetişir. Ayrıca, her yıl Ağustos ayında yapılan Uluslararası Eğirdir Triatlon Yarışmaları Eğirdir'de ayrı bir heyecan ve coşku yaşatmaktadır.



**BEN YOK**

**BİZ VARIZ!**

“

## EĞİRDİR GÖLÜ

Eğirdir Gölü, günün değişik zamanlarında farklı renkler alan, gün batımında seyrine doyum olmayan, etrafı elma ve şeftali bahçeleriyle çevrili, berrak plajlarıyla ünlü, Türkiye'nin dördüncü büyük doğa harikası gölüdür. Eğirdir Gölü içine uzanan iki ada vardır; bunlar Can Ada ve Yeşilada'dır.

## ALTINKUM PLAJI VE BEDRE KOYU

Tüm çevresi kamp ve karavan yönünden kullanılabilir olan gölde suya girmek, denize göre daha rahat ve hoş bir his verir. İnce kumlu ve gölün yüzmeye en elverişli yerleri Altinkum Plajı ile Bedre Koyu'dur.

**BEN YOK**

**BİZ VARIZ!**





## EĞİRDİR KALESİ

M.Ö. 4. yüzyılın başında Lidya Kralı Krezus tarafından yaptırılmıştır.Yapı tarzı bakımından Lidya mimarisinin özelliklerini yansıtan kalenin yapımında taşlar arasında boydan boya ardış ağacından hatıllar atılmıştır.Duvar yapımında taş bloklar kullanılmış,iç kısmında ise moloztaş dolgu maddesinden yararlanılmıştır. Bugünkü kalıntılar Bizans döneminden kalmadır.



## DÜNDAR BEY MEDRESESİ

İlçenin en merkezi yerinde bulunan ve taş medrese adıyla da anılan bina,1237 yılında Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında han olarak yapılmıştır.Daha sonra 1301 yılında Hamidoğlu DüNDAR Bey tarafından medrese haline getirilmiştir.Medrese 2 katlı olup,ortada avlu yer alır ve 30 hücresi vardır.

**BEN YOK**

**BİZ VARIZ!**

